
UCHWAŁA NR 94.114.2020 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 9 września 2020 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację zadania 
publicznego polegającego na prowadzeniu placówki opiekuńczo - wychowawczej typu 

specjalistyczne - terapeutycznego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 32 ust. 1 i 2, art. 34 pkt. 2, art. 93 ust. 1 i 2, art. 180 pkt 2 i 5 ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821), art. 15 ust. 2a ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się, co 
następuje:

§1 . Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego polegającego na prowadzeniu placówki opiekuńczo - 
wychowawczej typu specjalistyczne - terapeutycznego, ogłoszonego w dniu 20 sierpnia 2020 r. zwaną 
dalej „komisją”.

§2 . Do zadań komisji należy:

1) zaopiniowanie złożonych ofert w oparciu o tryb i kryteria określone przez Zarząd Powiatu 
w Opatowie w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert w oparciu o kryteria zawarte w ustawie 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;

2) przedłożenie Staroście oraz Zarządowi Powiatu najkorzystniejszej w opinii komisji 
konkursowej oferty albo informacji, że żadna z ofert nie została przyjęta przez komisję 
konkursową;

3) sporządzenie i przedłożenie Zarządowi Powiatu w Opatowie protokołu z przeprowadzonej 
oceny.

§3 . 1. Komisja konkursowa zarekomenduje jako najkorzystniejszą ofertę, która spełnia wymogi 
formalne i zdobyła największą liczbę punktów w ocenie kryteriów merytorycznych.

2. Każdy członek komisji oddzielnie ocenia ofertę w oparciu o kartę oceny zawierającą kryteria 
wyboru ujęte w poniższej tabeli.

Lp. Kryteria oceny merytorycznej SKALA 
PUNKTACJI

1. Możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta/sposób 
zorganizowania działalności placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 
specjalistyczno-terapeutycznego

0-5

2. Kalkulacja kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu 
rzeczowego zadania:

0-6

Kalkulacja wynagrodzeń osób realizujących zadanie 0-3
Kalkulacja kosztów administracyjnych zadania 0-3

3. Proponowana jakość zadania i kwalifikacja osób przy udziale, których 
organizacja będzie realizowała zadanie

0-5

4. Planowany wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy 
i praca społeczna członków organizacji

0-5

5. Analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych, które w latach 
poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę 
rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia na ten cel środków

0-5

Maksymalna suma punktów 26



3. W przypadku równej liczby zdobytych punktów decyduje głos przewodniczącego.

4. Członek komisji nie może wstrzymać się od oceny oferty.

5. Komisja konkursowa może dokonywać wiążących rozstrzygnięć w obecności przynajmniej połowy 
swoich członków.

§4. Komisja konkursowa działa w następującym składzie:

1) przedstawiciele Powiatu Opatowskiego:
a) Aneta Werońska - przewodniczący komisji,
b) Andrzej Gajek - członek komisji,
c) adwokat Anna Piątkowska - członek komisji,
d) Katarzyna Ambryszewska - protokolant;

2) przedstawiciel organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie:
a) Krzysztof Kawalec,
b) Piotr Grzesik, 
c) Barbara Brzeska.

§5.1. Komisja konkursowa wykonuje swoje zadania na posiedzeniach.

2. Przewodniczący komisji konkursowej zwołuje i prowadzi posiedzenia komisji konkursowej.

3. Przewodniczącego komisji konkursowej, w razie jego nieobecności na posiedzeniu, zastępuje 
wskazany przez niego członek komisji konkursowej.

4. Obsługę administracyjno-biurową komisji - konkursowej zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Opatowe.

§6. Do zadań Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie należy:

1) powiadomienie członków komisji o terminie i miejscu posiedzeń komisji;
2) przechowywanie dokumentacji komisji.

§7 . Członkowie komisji konkursowej nie otrzymują wynagradzania za udział w pracach komisji 
konkursowej.

§8 . 1. Upoważnia się członków Komisji na czas wykonywania przez nich obowiązków podczas jej 
posiedzenia do przetwarzania danych osobowych w związku z pracami prowadzonymi przez Komisję 
w zakresie wynikającym z realizacji obowiązków członka Komisji.

2. Zobowiązuje się członków Komisji do zachowania w tajemnicy danych osobowych przetwarzanych 
podczas posiedzenia oraz sposobu ich zabezpieczenia również po zakończeniu jej prac.

§ 9. Komisja kończy działalność z chwilą ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert.

§10 . Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
w Opatowie.

§11 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:
Starosta Opatowski: 
Wicestarosta:
Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek ................ . . .....................
Małgorzata Jalowska ............. .................................
Andrzej Gajek ............. .।..ChYT}...............
Krzysztof Hajdukiewicz ............ . /..............................
Aneta Werońska ................ ..............................


